Te Deum laudámus.

Eadem die 16 Octobris
In Ecclesiis consecratis,
excepta Cathedrali

Dedicatio Ecclesiarum
consecratarum Dicēsis

Duplex I classis
cum Octavá communi

Omnia de Communi De dicationis Ecclesiæ.

Oratio Deus, qui nobis per singulos annos hujus sancti templi.

Die 19 Octobris
In Octava S. Maximiliani
Episcopi et Martyris

Duplex majus

In II Nocturno

Lectio iv

Sermo sancti Joánnis
Chrysóstomi

De S. Ignat., t. 5 circa med.

Tempus animadvértite, fratres, quo dignitátem episcopálem béatus Maximiliánus est assecútus. Neque enim éadem est nunc, quæ tunc erat, Ecclesiás gubernádi condítio: non æquális est labor, viam tritam et plane parátam post multos íngredi viátóres; atque eam, quæ nunc primo secánda est, quæque præcrúpta et saxósa ferisque plena, nec ullum adhuc viátorem admísit. Tunc autem, quocúmque quis óculos vérteret, ubique præcipítia, bárathra, et bella, et pugnæ, et pericula: imperatóres, et reges, et populi, et civitátes, et gentes, et doméstici, et aliení credéntibus insídias tendébant.

R. Honéstum fecit il lum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem ætérnam. **V.** De-

scendítque cum illo in fóveam, et in vinculis non derelíquit eum. Et

Lectio v
Quemádmodum ígitur gubernatórem admirámur, non quod vectóres possit in portum incólumes dúcere, cum mare tranquillum est, cumque navis fertur ventis secundis: sed cum insaniénte péLAGO, ventisque sæviéntibus, qui in navi sunt inter se disentiunt, magna tempestáte intus et foris navigántes exagitánte, navim tamen potest dirígere et conserváre; sic eos, qui tunc Ecclesiás regébant, multo magis quam illos, qui eam in præséntia gubernant, suspícere debémus et admirári, quando multa bella intus et foris: quando fideli planta imbecíllior erat adhuc, et diligéntia magis indigébat: quando veluti modo génitus infans Ecclesiæ populus, magnam providéntiam atque sapiéntiam ánimæ, a qua nutríendus esset, postulábat.

R. Desidérium ánimæ ejus tribústi ei, Dómine, *

Et voluntáte labiórum ejus non fraudásti eum. **V.** Quóniam prævenísti eum in benedictiónibus dulcédinis: posuísti in

cápite ejus corónam de lápide pretiós. Et voluntáte.

Lectio vi
Paulo post.

Verum ne totum temporis in episcopátus considerátióne collocántes, ab iis quæ ad eum, ut mártirem spectant, enarrándis exclúdámur; age ad illius certámina contendámus. Versútus enim, diabolus, et ad struéndas aptus insídias, existimábat, si pastóres sustulísset, ovília se fáciile direptúrum. Sed qui comprehendít astútos in eórum astútia, osténdens ecclésias suas non ab homínibus gubernári, sed eos qui in ipsum credunt, semper a se regi; id fieri permittébat, ut cum céneret, rectóribus sublátis, non tamen religionem deléri, nec veritatis prædicatióne extíngui, sed pótius augéri; ex rebus ipsis et ipse, et qui ei inserviébant, omnes intelligérent, Christianórum disciplinam non ab homínibus pendére, sed in cælis radices ágere, Deumque esse, qui ubique ecclésias tueréatur.

R. Stola jucunditatis induit eum Dóminus: Et corónam pulchritúdinis pósuit super caput

ejus. **V.** Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus: et aqua sapientiæ salutáris potávit illum. Et corónam. Glória Patri. Et corónam.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secúndum Lucam

Lectio vii Cap. 14, 26-33

In illo tempore: Dixit Iesus turbis: Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxórem, et filios, et fratres, et sorores, adhuc autem et ánimam suam, non potest meus esse discípulus. Et reliqua.

Homilia sancti Augustíni Episcopi

Epistola 38

Sumptus ad turrim aedi-ficándam et bellán-tium valéntia decem mil-lium advérsus regem qui viginti millia habet, nihil est áliud, quam ut renúntiet unusquisque ómnibus quæ sunt ejus. Prælocútio autem supérior cum extréma conclusiōne concórdat: in eo enim, quod unusquisque renúntiat ómnibus quæ sunt ejus, étiam illud continétur, ut óderit patrem suum, et matrem, et uxórem, et filios, et fratres, et sorores, ad-

huc autem et ánimam suam. Omnia enim hæc propria ejus sunt, quæ plerūmque implicant, et impédiunt ad obtinénda, non ista propria temporáliter transitúra, sed in ætérnum mansúra com-múnia.

R. Coróna áurea super caput ejus. * Exprés-sa signo sanctitatis, gló-ria honóris, et opus for-titudinis. **V.** Quóniam prævenísti eum in be-nedictiōnibus dulcédinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pre-tioso. Expréssa.

Lectio viii

Nec succénsent pa-rentes, hoc præcí-pere Dóminum, ut eos odérimus, quando nobis hoc de áнима nostra præcipitur. Sicut autem hoc præceptum, quo pér-dere jubémur ánimam nostram, non ad id valet, ut se quisque intérimat, quod inexpliabile nefas est; et tamen valet, ut intérimat in se carnálem ánimæ afféc-tum, quo cum impedi-ménto futuræ vitæ præ-sens vita délecat: ita de paréntibus rectíssime dí-citur, ut, qui eos amat, perdat eos, non more pa-ricidárum interficiens, sed spiritáli gládio verbi Dei carnálem af-

fécum eórum, quod et seipsos et eos, quos ge-nuerunt, irritaméntis hu-jus séculi obligáre co-nantur, pie fidentérque percútiens et occídens, illud in eis vivere fáciat, quo, cum filiis suis tem-porálibus, paréntes ætér-nos Deum Ecclesiámque cognoscunt.

R. Hic est vere Mar-týr, qui pro Christi nóm-i-ne sanguinem suum fudit: * Qui minas júdi-cum non timuit, nec ter-rénæ dignitatis glóriam quæsivit, sed ad cælestia regna pervenit. **V.** Ju-stum dedúxit Dóminus per vias rectas et osténdit illi regnum Dei. Qui. Glória Patri. Qui.

Pro S. Petro de Alcantara

Lectio ix

Petrus, Alcántaræ in Hispánia nobílibus pa-rentibus natus, décimo sexto ætatis anno, órdi-nem Minórum ingrüssus, se ómnium virtútum, præ-cipue paupertatis et casti-tatis exémplar exhibuit, et innúmeros, verbi Dei præ-di-catiōne, a vitiis ad po-nitentiam tradúxit. Pri-mavérum sancti Francisci institútum reparare stu-dens, in angustíssimo et paupérrimo cœnóbio jux-ta Pedrósum exstrúcto, aspérrimum vitæ genus fe-

líciter incépit, quod de-índe mirifice propagátum est. Sanctæ Terésiæ, cuius probáverat spíritum et a qua sanctus vivens passim vocabátur, in promovénda Carmelítárum reformatiōne adjútor fuit. Contem-platiōnis et miraculórum grátiā insígnem, dono prophetiæ ac discretiōnis spi-rituum imbútum fuísse, é-adem sancta Terésia testá-tur. Dénique annum agens sexagésimum tertium, mi-grávit in cælum. Quem be-áta Terésia mirábili glória renidéntem per visum con-spéxit.

Te Deum.

Et fit Com. S. Petri Conf. ac (in Ecclesiis con-seratis excepta Cathedrali) Octavae Dedicat. Ecclesiæ.

Die 21 Octobris

In Ecclesiis consecratis, excepta Cathedrali

De VI die infra Octavam Dedicationis

Semiduplex

Lectio II et III Noc-turni de Communi Dedi-cat. Ecclesiæ.

IX Lectio de S. Hilari-one Abbat. Et fit Com. S. Hilarionis Abbatis ac Ss. Ursulae et Sociarum Vv. et Mm. ut in Breviario.

Die 22 Octobris

In Ecclesiis consecratis,
excepta Cathedrali

De VII die infra Octavam

Semiduplex

Lectiones II et III Noc-
turni de Communi Dedi-
cat. Ecclesiae.

Die 23 Octobris

In Ecclesiis consecratis,
excepta Cathedrali

In Octava Dedicationis
Eccles. consecratarum

Duplex majus

Lectiones II et III Noc-
turni de Communi Dedi-
cat. Ecclesiae.

Die 29 Octobris

S. Valentini
Episcopi et Confessoris

Duplex (m. t. v.)

Oratio

Propitiare, quæsumus
Domine, nobis familiis tuis per beati Valentini Confessoris tui atque Pontificis merita gloriosa: ut ejus pia intercessione, ab omnibus protegamus adversis. Per Dominum.

In II Nocturno

Lectio iv

Valentinus vita sanctitate insignis, ab Océano ad Bátava ópidum, nunc Passávium nuncupatum, venit. Ubi

genti a vero Dei cultu alienæ verbum vitæ prædicatūrus, Romam pétuit, ut ad prædicāndi munus apostólica interveniret auctóritas. Revérsus inde, et jussu Pontificis piū opus aggrēssus, áimas, quarum salutem mire sitiébat, assidua verbi divini prædicatiōne Christo lucrari diu multūmque conátus est.

R. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: * Manus enim mea auxiliabitur ei. V. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Manus.

Lectio v

Verum cum semen verbi salutiferi véluti in petram frustra se spârgere vidéret, Romanum rédiit, petens se ad álum pôpulum faciéntem fructum mitti. Sed Valentinus a Pontifice in episcopum creáitus ac, ut Apóstoli exémplo adhuc ibidem prædicāndo opportúne, importúne instaret, remissus est, facultate ei data post irritos tandem labores ad alias gentes commigrandi. Cum ígitur sanctus episcopus spiritu Dei fervens muneris suo iterum ardenter insisteret, et Bátavos ad-

viam veritatis tradúcere laboráret, illi, Arianorum accédente perfidia, hanc prædicāndi instâtiā non ferentes, cum a finib⁹ suis excédere coëgrerunt.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi électum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliabitur ei. V. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Manus.

Lectio vi

Quare vir Dei Rhætias péragrans, hóminum saluti, ubique prædicando, quam máxime studébat. Tandem in montana se cónfultit, ubi multis pro Christo perfunctus labórib⁹, ingentique animárum fructu reportato, vite suæ téminum præsciens, béo fíne quiévit, in vita et post mortem miráculis clarus. Eius corpus in Majénsi castro in Alpibus sepultum, ad Bátavam tandem, uti prò priam sedem, unde vivens exsuláverat, honoriſcē translátum est.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina ejus repleta est: * Ipse intercedat pro peccatis ómnium populórum. V. Iste

est, qui contémpsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. Ipse intercedat. Glória Patri. Ipse intercedat.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Homo pèregre proficisciens, de Communi Conf. Pont. 1 loco. (76)

Die 31 Octobris

S. Wolfgangi
Episcopi et Confessoris

Duplex majus

Oratio

Deus, qui nobis æternæ salutis beatum Wolfgangum Episcopum ministrum tribuisti: præsta, quæsumus; ut, quem doctórem vitæ habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

In II Nocturno

Lectio iv

Wolfgangus, nóbili in Sùevia gêne prognatus, rerum exterarum fuit, et sui contémptor egrégius, solum ex ánimo Deum quærens: honores amplissimos ab Henrico Trevirénsum episcopo sibi oblátos recusavit; illoque demortuo, pollicitationibus aliórum contémpsis, monásticam tandem vitam, cuius semper desidério flagráverat, est

amplexus. Sacris ordínibus a beáto Udalrício ini-tiátus, cum in Pannóniam prædicándi Evangélii causa se prius contulís-set, propter conjunctum in eo exímia cum pietáte prudéntiam, Ottónis imperatóris stúdio, totiúsque cleri et pópuli acclama-tiōne, ecclésiæ Ratis-bonénsi rite præficitur.

R. Invéni David ser-vum meum, óleo sancto-meo unxi eum: * Manus enim mea auxiliábitur ei.
V. Nihil proficiet inimí-cus in eo, et filius iniqui-tatis non nocébit ei.
Manus.)

Lectio v

Suscépto episcopátus múnere gregem Dó-mini verbo pavit et ex-émplo, sanctissimisque ecclésiam temperávit in-stítutis. Monastério sanc-ti Emmerámi, quod jam diu épiscopi administrá-verant, restitútis provén-tibus, magno illius hono insígnem virum Romuál-dum præpósuit. Sancti-monialium cenóbium, quod ipse fundáverat, tam sancte instituit, ut col-lapsa in áliis disciplína eo exémplo sit fácile re-stauráta, novóque pietá-tis odóre capta Brígida, Bavariæ ducis filia, spon-sum Christum secúta, ad sacras se vírgines aggred-ívit.

Bohémis, quo ampliára apud illos fides in-cremēta cáperet, con-témpso suæ ecclésiæ de-triménto, rejéctis aliórum consiliis, próprium dari episcopum libentíssime permisit.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exal-tavi éléctum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**)

Lectio vi

Egrégiam viri sanctitá-tem comprobárunt en-ergúmeni, et variis languó-ribus oppréssi, quos precatiōne sanávit. Divino afflátu-instínctu, sanctum Hen-rícum imperatórem regnatúrum, fratrem ipsius Bru-nónem ad episcopátum promótum iri; e soróribus álteram réginam, abbatis-sam álteram fore prædixit. Dénique cum viginti et amplius annis in séduli pastórissi múnere peráctis, extrémum sibi diem imminére intelligeret, quæ ex usitáta liberalitá-te supérerant, per manus páuperum premisit, sa-cráque Eucharístiæ viá-tico præmunitus, in sancti Othmári aede, uti divi-nitus ántea futúrum accé-perat, sanctissimam vitam pari morte conclúsit, Ra-

tisbónae in templo sancti Emmerámi sepúltus.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operá tus est, et omnis terra doctrina ejus repléta est: * Ipse intercedat pro peccatis ómnium po-pulórum. **V.** Iste est, qui contémpspsit vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. **Ipse.** Glória Patri. **Ipse.**)

In III Nocturno Homilia in Evang. Vigiláte, de Communi Conf. Pont. 2 loco. (53)

IX Lectio de Homilia Vigiliæ. Et fit Com. de eadem.

Die 5 Novembri
Sacrarum Reliquiarum
 quæ in Ecclesiis Diceesis asservantur.

Duplex
 Capitula, Hymni et reliqua, que de Psalterio Feriæ non sunt sumenda, dicuntur de Communi pluri-morum Martyrum, pater sequentia.

Oratio
Auge in nobis, Dómi-ne, resurrectionis fidem, qui in Sanctórum túorum Reliquiis mirabília operáris: et fac nos immortális gloriæ parti-cipes, cuius in eórum cinéribus pignora vene-rámur. Per Dóminum.

Et fit Com. præcedentis et Oct. Omníum Sancto-rum.

In II Nocturno
 Ex Tractátu sancti Joánnis Damascéni de fide orthodóxa Lib. 4, cap. 15

Lectio iv
Christus Dóminus Sanctórum reliquias velut salutáres fontes præbuit, ex quibus plúrima ad nos beneficia ma-nant, suavissimúmque unguéntum prófluit. Nec vero quisquam his fidem détrahat. Nam si aqua in deserto ex dura et áspera rupe, atque ex ásini maxilla, ad sedán-dam Samsóni sitim, Deo ita volénte, prosiliit, cur incredibile videátur, ex Mártyrum reliquiis unguéntum suáve scatu-ríre? Mínime certe iis, quibus Dei poténtia et ho-nor quo Sanctos suos áf-ficit, perspecta sunt et exploráta.

R. Sancti, tui, Dómine, miráble consecuti sunt iter, serviétes præcép-tis tuis, ut invenerintur illási in aquis válidis: Terra appáruit árida, et in Mari Rubro via sine impe-diménto. **V.** Quóniam percussit petram, et flu-xerunt aquæ, et torréntes inundáverunt. **Terra.**

Lectio v

In lege quidem, quisquis mórtuum tetigerat, im-múndus censebatur. Hi verum in mortuórum númeró mínime sunt habéndi. Ex quo enim ille qui ipsa Vítia est, et vitæ Auctor, inter mórtuos deputátus est: eos qui cum spe resurrectiōnis fidéque in ipsum ob-dormiérint, nequáquam mórtuos appellámus. Qui enim mórtuum corpus mirácula édere queat? Quanam ígitur ratioñe, horum ópera dáemones expellúntur, morbi profligántur, ægróti sanántur, cæci visum recipiunt, leprósi mundántur, tentatiōnes discutiúntur ac mæróres, omne déni-que datum óptimum, iis qui fide non dúbia póstulant, per eos descendit a Patre lúminum? Quid labóris non suscipias, ut patrónum nanciscáris, qui te mortálí regi ófferat, et pro te ad eum verba fáciat? An non ígitur ii honorándi, qui totius géneris humáni patróni sunt, Deóque pro nobis súpplices preces ádhí-bent?

R. Vérbera carníficūm non timuérunt sancti Dei, moriéntes pro Chri-sti nómine: * Ut herédes fierent in domo Dó-

mini. **V.** Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplícia. Ut herédes.

Lectio vi

Honorándi certe: et quidem ita ut in eórum nómine templa Deo exstruámus, dôna offerámus, memóriás eórum colámus, atque in iis spirituáliter oblectémur: ea útique latitía, quæ illis arrídeat a quibus invitámur, ne, dum demeréri illos studémus, offendámus pótius et irritémus. Quibus enim rebus Deus cólitur, iisdem servi quoque ipsis oblectántur: quibus autem Deus offendit, iisdem étiam milites offendún-tur. Quocírca in psal-mis et hymnis et canticis spirituálibus, in compunctiōne quoque, et egenórum miseratiōne, quibus et Deus potissimum cólitur, nos qui fidéles sumus, cólere Sanctos opórtet. Státuas eis, et imágines quæ videántur, erigámus: immo virtútes eórum imitándo hoc con-sequéamur, ut vivæ ipsórum státuæ imaginésque evadámus.

R. Tamquam aurum in fornáce probávit elec-tos Dóminus, et quasi holocáusti hóstiam accépit illos: et in témpe

erit respéctus illórum: * Quóniam donum et pax est éléctis Dei. **V.** Qui confidunt in illum, intélligent veritátem: et fidéles in dilectione acquiéscēnt illi. Quóniam. Glória Patri. Quóniam.

In III Nocturno Homilia in Evangel. Descén-dens Jesus, de Communi-plurim. Mm. 2 loco. (p. 4)

Vesp. a Cap. de sequ. cum Com. præc. et Oct. Omníum Sanctorum.

Die 6 Novembbris

S. Leonardi Confessoris

Duplex

Oratio

Adéstō, Dómine, sup-plicatiōnibus no-stris, quas in beáti Leonárdi Confessóris tui sollemnitáte deférimus: ut, qui nostre justitiæ fidúciām non habémus, ejus, qui tibi plácuit, précibus adjuvémur. Per Dómi-num.

In II Nocturno

Lectio iv

Leonárdus génere nóbili ortus in Fráncia, cum puer adhuc esset, a Chlodovéo Francórum rege, e sacro Baptismi fonte christiánō ritu suscep-tus, et a beáto Remígio Rheménsi archiepí-scopo edoctus, ab ipsa prima pætate virtútum

omníum sólida funda-ménta jecit: nam Dei caritáte fervens et pró-ximi dilectione, mundá-nis stúdiis renúntians, totum se divino cùltui et apostólicae vitæ con-scravít.

R. Honéstum fecit il-lum Dóminus, et custo-dívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit il-lum: * Et dedit illi clar-itatēm æternam. **V.** Ju-stum deduxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. Et dedit.

Lectio v

Vix pueritia egréssus, carceráitis visitándis et liberándis sédulam óperam dedit: a rege nempe obtinuerat, ut in víncula conjéctis, quos ipse visitáisset, abscedéndi libera potéstas ficeret. Munificus erat in páuperes, castus, modéstus, rerum cælestium contemplatiōni addictus, ab omni ambitionis vício ita alienus, ut in aulam a rege accitus, ad episcopátum promovéndus, ímparem huic honóri se réputans, humiliórem vi-tam sibi ducéndam esse duxerit.

R. Amávit eum Dómi-nus, et ornávit eum: stola gloriæ induit eum: * Et ad portas paradisi

coronavit eum. **V.** Induit eum Dóminus loricam fidei, et ornávit eum. **Et ad portas.**

Lectio vi

Inde in Aquitániam perexit divína revelatióne admónitus, et tractum Bituricéensem lustrans, régionem illam divini verbi prædicatione, et multis miraculis illustrávit. Cum demum multa hóminum mília ad Christi fidem convertísset, in silvam quamdam agri Lemovicénsis sese ábdiit: ibique extructo in honórem Déiparæ Vírginis monastério, omnis virtutis, ac præcipue caritatis erga carcerátos officiis, mirisque opéribus clarus obdormívít in Dómino octávo Idus Novembribus.

R. Iste homo perfécit ómnia, quæ locútus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingrédere in réquiem meam: * Quia te vidi justum coram me ex ómnibus géntibus. **V.** Iste est, qui contémptit vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. **Quia.** Glória Patri. **Quia.**

In III Nocturno Hominia in Evangelium Nolite timére, de Communi Conf. non Pont. 2 loco.

Die 15 Novembris

S. Leopoldi Marchionis
Confessoris, Patroni
principalis Austriae

Duplex I classis
cum Octava communis

In I Vesperis

Ant. 1 Dóminus confégit in die belli inimicos Leopoldi.

Psalmi ut in I Vesperis de Communi Apostolorum. (3)

2 Leopoldus conféssus est in consilio et congregatióne ópera Dómini.

3 Dispérsit, dedit pauperibus, justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

4 Collocávit Dóminus Leopoldum cum princípibus populi sui.

5 Vota redidit Leopoldus in conspéctu populi Austriaci.

Capit. Proy. 3, 13-15

Béatus homo, qui invénit sapiéntiam, et qui affluit prudéntia: melior est acquisitió ejus negotiatióne argénti, et auri primi et purissimi fructus ejus: pretiósior est cunctis ópibus, et ómnia, quæ desiderántur, huic non valent comparári.

Hymnus

Austrides gentes pre-tiosiōre Córporis fulgent animique cultu:

Dúplex flagrant hódie Sabæi Thuris honóres.

Cónsonus festo rútilat parátus; Adfluens ingens pópulus, poténti Súpplicans solvit sóliti Patróno Moris honóres.

Dexter, o adsis, Leo-pólde, sacris!

Tu Deo certe frúeris, be-á tus,

Cum tibi multis manífe-sta sǽclis,

Præmia constent.

Ast tuae casus misé-rans acérbos

Austriæ, mitis fer opem rogánti;

Fac, reos culpæ véniam meréri

Túrpibus ausis.

Sit salus illi, decus at-que virtus,

Qui super cæli sólio co-rúscans,

Totius mundi sériem gu-bérrnat

Trinus et unus.

Amen.

V. Magna est glória ejus in salutári tuo.

R. Gloriá et magnum décorum impónes super eum.

Ad Magnif. Ant. Glo-riósus apparuísti inter príncipes Austriae, sancte Leopólde: ídeo diadéma suscepisti de manu Dó-

mini; ora pro nobis ad Deum, qui te élégit.

Oratio

Deus, qui beátum Leo-póldeum a sǽculi curis ad cælestem glóriam traduxísti: concéde, quæsumus; ita nos per hæc temporália pertransire, ut aetérnae vitæ consórta mereámur. Per Dóminum nostrum.

Ad Matutinum

Invit. Adorémus Chri-stum, Regem Confessórum, * Qui sua inscrutábili cleméntia pium corónavit Leopoldum.

Ps. Veníte, exsultémus.

Hymnus

O virum cunctos super-eminentem! Cælitum summos inhíans favóres, Vincis occúltos tibi blan-diéntis

Démonis astus.

Máximam temnens hú-milis corónam Césaris, soli súperum Pa-renti